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Zwierzęta domowe nie mogą zakazić się
koronawirusem

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) podała, że nie ma razie dowodów na to, by psy, czy
inne zwierzęta domowe, mogły zakazić się koronawirusem. Władze Hongkongu, gdzie
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w lutym zdiagnozowano nowego wirusa u psa, poinformowały, że po ponownych testach
pies okazał się zdrowy.

Objęty kwarantanną szpic, należący do osoby zainfekowanej Covid-19, który w testach miał
wcześniej wynik „lekko pozytywny”, nie ma koronawirusa.

Wcześniej jednak, gdy podejrzewano, że pies został zakażony, władze Hongkongu zaleciły 14-dniową
kwarantannę psów, kotów i innych ssaków domowych należących do osób, u których potwierdzono
zakażenie koronawirusem.

Nie ma żadnych dowodów na to, że zwierzęta domowe mogą być źródłem infekcji ani że mogą
zachorować na Covid-19. Ich właściciele powinni przestrzegać zasad higieny, ale nie powinni być
zbytnio zaniepokojeni i w żadnym razie nie powinni porzucać swoich zwierząt – poinformował
rzecznik wydziału rolnictwa, rybołówstwa i konserwacji w administracji Hongkongu.

Źródło: pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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